
Nabídka mmilenium.cz 1/4/2023

ks položka cena bez DPH celkem cena za kus vč. DPH

1 Automat na kávu i na čaj Hogastra CNS-130 16,5lt. 13,306       13,306        16,100                 

1 NORDline RTS 1210B Chladicí salátový bar, samoobslužný 49,870       49,870        60,343                 

2 Víko na GN 1/1 polypropylén 110           220             133                     

1 GN 1/1-65mm polypropylén 209           209             253                     

2 GN 1/1-100mm polypropylén 242           484             293                     

4 Víko na GN 1/2 polypropylén 62             248             75                       

2 GN 1/2-65mm polypropylén 116           232             140                     

2 GN 1/2-100mm polypropylén 127           254             154                     

6 Víko na GN 1/3 polypropylén 59             354             71                       

3 GN 1/3-100mm polypropylén 105           315             127                     

3 GN 1/3-65mm polypropylén 94             282             114                     

2 Kleště polykarbonát Cambro 24cm R-TGG9/110 148           296             179                     

3 Kleště servírovací 103           309             125                     

2 Lžíce SPACE LINE k teflonové pánvi 98             196             119                     

200 Miska polévková Ebro 0,4lt. 37             7,400          45                       

300 Miska skleněná 12cm - Duralex 19             5,700          23                       

1 Mixér ponorný WSB50E rameno 305mm 9,500        9,500          11,495                 

2 Naběračka základní nerez 9cm 164           328             198                     

1 Plastová deska barevná s drážkou 500x300x15mm 38 690           690             835                     

1 Stůl nerez skříňový s posuvnými dvířky a blokem tří zásuvek KSSDZ - 1300x600mm 32,398       32,398        39,202                 

1 TE 22/D EM - Mlýnek na maso dvojsložení odnímatelná hlava 300 kg/h 230 V 31,900       31,900        38,599                 

2 Vědro plastové oválné 12lt. s víkem 260           520             315                     

3 Škopek plast s uchy 56cm / 40lt. 354           1,062          428                     

doprava zdarma

celkem 156,073       

DPH 21% 32,775       

k fakturaci vč. DPH 188,848       Kč

Zaokrouhleno!

mmilenium s.r.o.

Miroslav Málek
www.mmilenium.cz - www.velkoobchodgastro.cz

mm@mmilenium.cz - info@velkoobchodgastro.cz

460 06 Liberec 6, Zelené údolí 1024
602 286 940, 485 135 337, 728 173 763

IČO: 08254532
DIČ: CZ08254532

www.mmilenium.cz

Naše organizace poskytuje náhradní plnění,
v případě zájmu se informujte o podmínkách.

Pro účely přehledné nabídky, jak v individuální zde v Excelu, či na našem e-shopu jsou ceny vždy uvedeny bez DPH i s DPH.
Pro zjednodušení jsou všechny ceny zaokrouhleny na celou korunu,
nicméně později ve faktuře budou směrodatné a závazné ceny bez DPH.
DPH se dopočítá v našem účetním programu v souladu s aktuální metodikou výpočtu DPH dle platných zákonů a norem,
nově se DPH nesmí zaokrouhlovat.
Cena v nacenění a cena ve finální faktuře se může nepatrně lišit v řádu haléřů.

Příklad: 23.015 Kč v nabídce může být reálně fakturováno jako 23.014,87 Kč, či 23.015,11 Kč

Platnost nabídky cca 1 týden, ceny se mění doslova před očima, žijeme v bouřlivé době celosvětové nestability.
http://www.mmilenium.cz/clanky/obchodni-podminky/

Nerezový nábytek:
Používáme nerezový ocelový materiál ČSN 17 240 / AISI 304 / 1.4301, 
který splňuje hygienické podmínky pro používání v potravinářské výrobě a ve zdravotnictví
Termín zakázkové výroby je asi 3-4 týdny od úplného nadefinování všech položek.

Vliv covidových či jiných karantén nelze vyloučit.
Vliv nestabilní situace na Ukrajině a ve světě nelze vyloučit.
Vliv prudkých změn v cenách nafty nelze vyloučit. 
Vliv extrémního zdražení cen zboží v nekontrolované míře nelze vyloučit.  

Stavební připravenost - obecně
V nacenění uvažujeme tzv. ideální stavební připravenost, tedy místo, elektrika, voda, odpad, plyn.
Pro zajištění stavební připravenosti žádejte zadání, liší se stroj od stroje.

http://www.mmilenium.cz/
http://www.mmilenium.cz/clanky/obchodni-podminky/

